fol. 86.

decima et labore, pro qua libertate dat singulis annis in waccua
hiemali 5 mre.

Pilli Michel 1 unc., hic est liber a» omni onere rusticali, decima
et labore, pro qua libertate dat singulis annis in waccua hie-
mali 5 mre.

Surgenn Pilli .

<Nicolas KonikenBon™ 2 unc., hic est liber ab omni onere
rusticali, decima et labore, pro qua libertate dat singulis annis
in waccua hiemali 6 mre.

anno 39 [1539].
Saco Nanoson
< RKende Mattis antiquus decimator> habet 2 unc., est liber ab
omni onere, dat singulis waccuis hiemalibus 6 mre. domnec per-
venerit ad meliora.

anipedes?) 3

Thomas Nemme
Vickene Mattis , 9 servi 4
<Mattis antiquus decimator™>

liber
<Nicolas Pilli Kenta unipes, hic est liber et dat pro libertate
omni waccua hiemali 6 fe.™>

1) A. Pnipedes, Schreibfehler, der Schl:eiber setzte offenbar zum
Namen des nichsten Dorfes Pirsell an.
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Pirsell villa
habet 17!/, une. <<16 une.>
liberi

Mattis decimator 2 unc., hic est liber ab omni onere rusticali,
decima et labore, pro qua libertate dat singulis annis in waccua
hiemali 7 mre.

86 w.6 Rusva Iacob 1 unc., hic est liber ab omni onere ‘rusticali,

labore et decima, pro qua libertate dat omni waccua hiemali
4 mre.

6 Jano cordapelne 1 unc., hic est liber ab omni onere rusticali,

decima et labore, pro qua libertate dat omni waccua hiemali
4 mre.

acat™ Henno Micko 1%/, unc., hic est liber ab omni onere rusticali,

cat

87.

decima et labore, pro qua libertate dat singulis annis in waccua
hiemali 6 mre.

Mick Hannopoick Hannus 1 une., hic est liber ab omni onere
rusticali, decima et labore, pro qua libertate dat omni waccua
hiemali 4 mre.

Peter MekeBe 1 une., hic est liber ab omni onere rusticali,
decima et labore, pro qua libertate dat singulis annis in waccua
hiemali 4 mrc.

Nicolas Punter !/, unc., hic est liber ab omni onere rusticali,
decima et labore, pro qua libertate dat omni waccua hiemali
2 1wre.

Micke Nicolas !/, unc., hic est liber ab omni onere rusticali
et decima, pro qua libertate dat omni waccua hiemali 2!/, mrec.
Tachna 1 unc., hic est liber ab omni onere rusticali et labore,
pro qua libertate dat omni waccua hiemali 6 mre.

Kodeasme Meye Peter 1 unc., hic est liber ab omni onere
rusticali et decima, pro qua libertate dat omni waccua hie-
mali 4 mre. v

Alpi Peter 1 unc., hic est liber ab omni onere rusticali et
decima, pro qua libertate dat omni waccua hiemali 8 mre.

Gimon Ludifensén

<Virialeppe Ianus™> moller 1/2 unc., hic dat omni waccua
hiemali pro solo et uno fenicidio 5 mre.
13
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Lutke Szover 1 unc., hic est liber ab omni onere rusticali et